CÂMARA MUNICIPAL DE INHOS
ESTADO DE SÃO PAUL

REQUERIMENTO Nº PO 12021

EMENTA: Solicitação de
desarquivamentode Projeto de Lei.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos regimentais, após a
aprovação em plenário, o seguinte pedido:

e Desarquivamento do Projeto de Lei nº 126/2020 que “Dispõe sobre

alterações das tabelas integrantes da Lei nº 3664/02, que institui a Contribuição de

Iluminação Pública — CIP e dá outras providências”.

TiAS

Justificativa:
REAGE!

ee

Roitéro

Vaisdiva

Este vereador faz o presente requerimento a fim de dar continuidade no

referidos projeto.
naAAimaad

rara

TELERRECREDO

ouaomanenasLEPRsemLAD

Valinhos, 04 de fevereiro de 2021.

a.o de Lima
Vereador

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br